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 916 554  916 554SOUS TOTAL PRU CENTRE NORD 

PRU CENTRE NORD

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

15834D

15834O

15834R

RENOUVELLEMENT

RENOUVELLEMENT

DEMANDE NOUVEL

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

2 RUE HENRI BARBUSSE

2 RUE HENRI BARBUSSE

2 RUE HENRI BARBUSSE

IMMEUBLE CMCI

IMMEUBLE CMCI

IMMEUBLE CMCI

13001 MARSEILLE

13001 MARSEILLE

13001 MARSEILLE

 32 150

 250 836

 633 568

 32 150

 250 836

 633 568

1

2

3

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

ANRU

ANRU

ANRU

MPM

REGION

REGION

COMMUNE

VILLE

 32 150

 250 836

 633 568

 144 700

 501 672

 2 004 751

 216 150

 675 655

 1 162 343

 655 170

 4 754 338

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

 393 000

 2 083 333

 8 555 000

 0  0SOUS TOTAL COMMUNES DU DEPARTEMENT

 916 554  916 554SOUS TOTAL VILLE DE MARSEILLE

ETUDES PREPARATOIRE

TRAVAUX

TRAVAUX

MAÏTRISE OEUVRE

HONORAIRES

HONORAIRES

TRAVAUX:

PREPARATION/DECAPAG

VRD/REVETEMENTS DE S

 5 000

 2 040 598

 7 901 179

 7 000

 42 735

 653 821

 230 000

 151 000

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

 393 000

 2 083 333

 8 555 000

Pôle Hoche Caire: aménagement des voies 
publiques.

Agrandissement de la Maison pour Tous 
Kléber.

Requalification de l'îlot Velten: ouverture sur le 
quartier  des Caves à Jazz de la Cité de la 
Musique, restructuration du centre d'animation 
de quartier (CAQ) et aménagement du centre 
social,  traitement en "mail" de la traverse 
Tancrède Martel.

  NOM ET ADRESSE DE 
L'ORGANISME

  OBJET DU PROJET
PLAN DE DEPENSES PREVISIONNELLES

  PLAN DE FINANCEMENT 
COUT PREVISONNEL

  SUBVENTION
SOLLICITEE   PROPOSITIONS

SOUS TOTAL  916 554  916 554
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